
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

від  12.07.2016 № 411

м. Бровари
Про обмеження руху 
великовагового транспорту 

Відповідно ст. 6 Закону України «Про дорожній рух»,  доручення 
Прем’єр-міністра України від 17.03.2016 № 9473/0/1-16 щодо вжиття 
заходів для обмеження руху великовагових транспортних засобів вулицями 
та дорогами комунальної власності населених пунктів  з метою запобігання 
руйнування дорожнього покриття керуючись ст. 25 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні» та розглянувши протокол засідання 
координаційної ради з питань безпеки дорожнього руху виконавчого 
комітету Броварської міської ради від 22.04.2016 № 55-16, з метою 
збереження дорожнього покриття

ВИРІШИВ:
1. Обмежити рух великовагових транспортних засобів вулицями та 

дорогами комунальної власності міста Бровари з метою запобігання 
руйнування дорожнього покриття.

2. Доручити комунальному підприємству Броварської міської ради 
«Бровари – Благоустрій» провести комплекс необхідних заходів щодо 
обмеження руху великовагових транспортних засобів вулицями та дорогами 
комунальної власності загальною вагою понад 24 т і навантаження на вісь     
7 т, а саме: при в’їзді в м. Бровари по вулицях Онікієнка Олега, Москаленка 
Сергія,  Броварської сотні. Переяславський шлях, Богунська, Київська (в 
обох напрямках руху)  встановити дорожні знаки  3.15 «Рух транспортних 
засобів, маса яких перевищує 24 т заборонено», 3.16 «Рух транспортних 
засобів, навантаження на вісь яких перевищує 7 т заборонено».

3. Броварському відділу поліції  ГУ НП в Київській області 
здійснювати постійний контроль за рухом великовагових транспортних 
засобів по м. Бровари. 

4. Управлінню економіки Броварської міської ради інформувати 
підприємства і перевізників про обмеження руху великовагового 
транспорту, загальною вагою понад 24 т і навантаженням на вісь 7 т. термін 
– постійно.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Голубовського Г.П. 
Виконуючий обов’язки 
міського голови – 
заступник міського голови Г.П. Голубовський


